
Dz.U./S S130
08/07/2022
368056-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368056-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Urządzenia komputerowe
2022/S 130-368056

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
Krajowy numer identyfikacyjny: 5420201908
Adres pocztowy: ul. Marii Curie-Skłodowskiej
Miejscowość: Białystok
Kod NUTS: PL84 Podlaskie
Kod pocztowy: 15-097
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Wilczewski
E-mail: ksiaznica@ksiaznicapodlaska.pl 
Tel.:  +48 856767224
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ksiaznicapodlaska.pl/
Adres profilu nabywcy: https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego oraz wyposażenia studia nagrań w ramach projektu „Skarbiec kultury - edycja 
III - usługi elektroniczne w administracji"
Numer referencyjny: K.331-1/2022

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawę sprzętu komputerowego oraz wyposażenia studia nagrań w ramach projektu „Skarbiec kultury – 
edycja III - usługi internetowe w administracji”. 3. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera 

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:ksiaznica@ksiaznicapodlaska.pl
https://ksiaznicapodlaska.pl/
https://ksiaznicapodlaska.pl/o-nas/zamowienia-publiczne/


Dz.U./S S130
08/07/2022
368056-2022-PL

2 / 4

Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załączniki nr 1.1, 1.2, 1.3 do SWZ (odpowiednio do części nr 
1, 2 i 3). Zamówienie zostało podzielone na części:
1) Część nr 1 – Dostawa wyposażenia studia nagrań
2) Część nr 2 – Dostawa sprzętu komputerowego
3) Część nr 3 – Dostawa sprzętu serwerowego
Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub 
kilka części zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa wyposażenia studia nagrań
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32320000 Sprzęt telewizyjny i audiowizualny
32330000 Aparatura do nagrywania i powielania dźwięku i obrazu wideo
32341000 Mikrofony
32351000 Akcesoria do sprzętu dźwiękowego i wideo
32351100 Sprzęt do edytowania obrazu wideo
38651500 Kamery filmowe
30213100 Komputery przenośne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego
ul. Marii Curie-Skłodowskiej 14A
15-097 Białystok

II.2.4) Opis zamówienia:
Studio filmowe (w tym system wirtualnego studia wraz z jednostką obliczeniową, 3 kamery, 3 obiektywy, 3 
statywy i inne) – 1 zestaw
Rejestrator dźwięku – 1 szt.,
Gimbal – 1 szt.,
Slider – 1 szt.,
Monopad – 1 szt.,
Laptop o wysokich parametrach – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okresu gwarancji na studio filmowe, rejestrator dźwięku, gimbal, slider i monopad 
(G) / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy (Z) / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S130
08/07/2022
368056-2022-PL

3 / 4

Poziom dofinansowania 85% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Tytuł projektu nr WND-
RPPD.08.01.00-20-0040/20 pn.„Skarbiec kultury – edycja III - usługi internetowe w administracji”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 076-207057

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: K.331-1/2022

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa wyposażenia studia nagrań

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.pl 
Tel.:  +48 224587705
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:207057-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S130
08/07/2022
368056-2022-PL

4 / 4

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587705

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/07/2022

08/07/2022 S130
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

